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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11824004G

2. Data e Regjistrimit 24/06/2011
3. Emri i Subjektit OTOFON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/06/2011
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Qemal Stafa", nr.51 

1.420.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 10.000,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,shitje dhe riparim te aparateve te degjimit, 
import-eksport dhe shitje te instrumentave 
elektromjeksore.Import-eksport dhe shitje te impianteve 
kokleare.Menaxhim i strukturave te formimit te personelit 
mjekesor dhe paramjekesor.Ndertim, shitje, blerje, marrje 
me qera dhe administrim te pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme.
Olti Peçini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/08/2017                Deri: 07/08/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AhmetShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 113.600,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 800,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 8,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët OltiPeçini
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.079.200,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 7.600,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 76,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AriolaGolloshi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 113.600,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 800,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 8,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ArmandoToprra

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 113.600,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 800,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 8,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Rruga Skenderbej, Nr.56. Fier Fier  
FIER Lagjia “Kongresi i Përmetit” Me Nr. Pasurie 6/111+4-
25, Zona Kadastrale Nr. 8532. Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Lagjja "Kongresi i Elbasanit", rruga "Kozma Naska", zona 
kadastrale 8521 me nr. pasurie 3/173 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ehaxhiaj@outlook.com  
Telefon: 0662053170  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-565286-06-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-615333-11-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0F2DC3-A6E9-41A1-8E4F-C5AA5E685553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F133FFF-6AA7-401B-923E-CAAD5281A6B8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 26.10.2011 ku eshte vendosur ndryshimi 
i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Qemal Stafa", nr.51;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Donika Kastrioti, Ndertesa Nr.1, Hyrja Nr.6, Kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

16/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-911311-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 18, Rruga A.Goga, (prane Drejtorise se Policise);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-309966-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date 
08.01.2014 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Bulevardi Zogu I-re, Lagjia Qemal Stafa. Shkoder.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-511576-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 16.06.2014, ku eshte kerkuar: Hapja 
e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BC8519-3B00-46CC-A064-1AF1F0FD2A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86521FB-4C25-4782-87F8-8B7B2BE16E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A455D2-409E-4BC5-8AE9-F9906224A57D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB86F641-C5D3-4563-BDFD-1E420C431925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD40279-1F72-4DC7-9597-73877E66B674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD40279-1F72-4DC7-9597-73877E66B674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA938148-F4EB-4447-A527-8591CD302185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C265AC87-8F9D-4816-B6DD-B8BEFCD3B6D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC0A1E5-0390-4D68-8391-D3508623C58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC0A1E5-0390-4D68-8391-D3508623C58A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 11 
Janari, Rruga Ramiz Aranitasi, ndertese 4-kateshe nr.37, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587800-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-845077-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114757-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.06.2015, ku është vendosur:- 
Miratimi i biliancit të vitit 2014- Aprovimi i shitjes së kuotave të zotëruara nga ortaku 
Matteo Pontoni, në favor të Z. Olti Pecini. Depozitimi i kontratës nr.3416 Rep., nr.440 
Kol, datë 16.06.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Matteo Pontoni")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Peçini")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("497.000,00")            u be              ("923.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Peçini")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("35,00")            u be              ("65,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Peçini")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3.500,00")            u be              ("6.500,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345DA7C7-3DD6-4408-A009-15C5C3BC3410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA62122-1020-4FB2-8C33-314DCB873C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA62122-1020-4FB2-8C33-314DCB873C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7261EF-8F59-4ADE-89CA-3E54FEEF716B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D20F9E8-E533-4FF6-8D7F-468DBBC88EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D684925F-D3E8-4D08-BFB0-78BAB866B870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1F8EB5-A16F-40C1-B806-B322E755B466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9BB92B-FEE3-48DF-8E7A-FDDF9A850FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A44184A-827B-4841-BC8A-AD91071CEA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE389DAF-23F6-4136-A5EC-C14708CBB0AC
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168099-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-561133-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 17.02.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore. Depozitimi i vendimit date: 22.02.2016, ku eshte 
vendosur: Miratimi i riemerimi te administratorit te shoqerise Z.Olti Peçini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga "Kole Heqimi", Lagja "Skenderbeg", Zona kadasdrale 
8592, Vol. 17, faqe 56 me nr pasurije 19/369;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Bulevardi Zogu I-re, Lagjia Qemal Stafa. Shkoder.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olti Peçini")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/06/2011")            u be              ("01/01/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olti Peçini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2015")            u be              ("01/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855047-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F706EA-44E0-4F06-B382-564864D50191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855A9A48-5841-444E-BC6A-62BB6A364A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28A5000-E439-4958-8942-6470BCD9DD86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28A5000-E439-4958-8942-6470BCD9DD86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B546595-60DD-4CA8-BF82-949A1AB0C54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2087FB-D2CB-4CED-AEF1-9C3888F5A851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B275F090-D055-4E2A-A20B-FD82D200A720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE300F2-AA31-45DF-B2F8-FEEAA0DEFC95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE300F2-AA31-45DF-B2F8-FEEAA0DEFC95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A82BC96-8ED9-4D82-A22A-12FF155358CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A82BC96-8ED9-4D82-A22A-12FF155358CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0FB963-B1A3-4E67-BC6F-2683A0C67098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65940904-FE21-4E8F-97D3-3AE32F3F55E2
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-903509-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.08.2016, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Pallati 124, Kati pare, Njesia 5/6;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 11 Janari, 
Rruga Ramiz Aranitasi, ndertese 4-kateshe nr.37, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-953518-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.09.2016 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.3, Sheshi Liria, Qendra Tregtare EGT;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 18, Rruga A.Goga, (prane Drejtorise se Policise);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-141263-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.02.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A9F807-59B7-4EC3-97C0-4AE0D535C84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23C2E9A-2AA4-48E4-839D-EF0A29D734E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A084DA5E-A54C-4712-ACAA-03B801E8BA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A29F83-0C5E-43C6-BE54-09764B940C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A29F83-0C5E-43C6-BE54-09764B940C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE52C810-61BC-4EF2-9E36-250034E9F255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E62C6F9-E6B1-4606-88DF-FF19E4404D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85F9BEF-CEB1-4DD8-B845-1727607180A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85F9BEF-CEB1-4DD8-B845-1727607180A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56768EF9-6CA9-4657-A2E8-38B8910ABEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C45F7E-2FE2-4705-A30A-669775DEBA54
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga "Kole Heqimi", Lagja "Skenderbeg", Zona kadasdrale 8592, Vol. 17, faqe 56 me nr 
pasurije 19/369;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-235743-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.04.2017 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Pallati 124, Kati pare, Njesia 5/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-245596-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 14.04.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.3, Sheshi Liria, Qendra Tregtare EGT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-379926-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese  dt. 12.07.2017 për 
miratimin e transferimit nëpërmjet shitjes së 35 % te kuotes kapitalit te Z. Andrea Palmieri  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DFFAD0-EB86-4039-A4BF-6012C3788007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF76F036-0D8C-47A4-A0E5-B4C17B0C19B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C981982-9E84-4611-AD3C-B570C1F93475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C981982-9E84-4611-AD3C-B570C1F93475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3C9AD1-27BC-4A49-98E8-24262027CD01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AB30EA-F943-4D55-BEA2-AF96FA4B1D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AB30EA-F943-4D55-BEA2-AF96FA4B1D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C3D1F4-63AF-47D5-ACD7-D43BEC199CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E290CDB5-D68E-4959-88FE-03ABA9207538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E290CDB5-D68E-4959-88FE-03ABA9207538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38845EF0-295B-4FCF-8257-2642FD81BCCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB49438B-7369-490D-BF86-8755ED33E4FF
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ne favor te Z. Olti Peçini , i cili behet ortak i vetem i shoqerise me 100% te kapitalit. 
Depozitim Kontrate Shitblerje Kuotash kapitali dt. 12.07.2017 , Nr. 1589 Rep., dhe Nr. 
422 Kol.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Andrea Palmieri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Peçini")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("923.000,00")            u be              ("1.420.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Peçini")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("65,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Peçini")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("6.500,00")            u be              ("10.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397091-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-421782-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.08.2017 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 24 % te kuotave te zoteruara nga ortaku Olti 
Peçini  ne favor te Ahmet Shehu  (8 %),  Ariola Golloshi (8 %) dhe Armando Toprra (8 
%). - Riemerimin e administratorit te shoqerise Olti Peçini.  - Depozitimi i Kontrates se 
Shitjes se 24 % te kuotave, date 07.08.2017, Nr. 2384 Rep., Nr.1454 Kol. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ahmet Shehu")                      Numri i aksioneve "800,00             
Perqindja ne kapital "8,00             Kontributi ne para "113.600,00
eshte shtuar ortaku:            ("Armando Toprra")                      Numri i aksioneve "800,00             
Perqindja ne kapital "8,00             Kontributi ne para "113.600,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ariola Golloshi")                      Numri i aksioneve "800,00             
Perqindja ne kapital "8,00             Kontributi ne para "113.600,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Peçini")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.420.000,00")            u be              ("1.079.200,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93FD037-6934-4EE0-A120-220BC531EF92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A7BFAB-2E69-4A6B-8DF4-4F09F1B42962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1ED2C85-5EF6-43F7-802A-B6AB36EABD28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0760357F-1729-4F44-BB06-C6C404F1F084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0760357F-1729-4F44-BB06-C6C404F1F084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFA3CE0-A3C5-42CE-8232-0FD4BE77F6F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DABC321-2741-49DA-AFE6-CC8D6430B8A2


9

Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Peçini")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("76,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Peçini")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10.000,00")            u be              ("7.600,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olti Peçini")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/01/2016")            u be              ("07/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olti Peçini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/01/2021")            u be              ("07/08/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-584919-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.12.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Skenderbej, Nr.56.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874635-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287535-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1F911A-FA78-4E7F-BDEF-947C69992705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D0FDBB-781F-406F-B680-DC31AF4A7345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D0FDBB-781F-406F-B680-DC31AF4A7345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002774DB-00B1-4910-8179-24C28958DE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5815B6-B806-4D66-A8E9-417C9FC37A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5815B6-B806-4D66-A8E9-417C9FC37A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59961946-2E4D-4210-8FC8-90D382E06DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65984C02-F46C-43AC-B94B-2A29637C31F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC35578-5432-4FD3-AE46-5AFFC25575CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC18FFE-F42B-4B39-8EB8-7C2DD01DC428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A80E6B6-920B-414F-BEA2-882CE0A05068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D12204-0A8D-4977-9678-A741FC721BEF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi OTOFON.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-
001.xlsx
Shenime Shpjeguese 2018 OTOFON.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar001.xlsx

10/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-448221-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 06.01.2020, ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ehaxhiaj@outlook.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja "Kongresi i Elbasanit", rruga "Kozma Naska", zona kadastrale 8521 me nr. 
pasurie 3/173;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481996-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.278 Prot.,337 Regj., datë 09.03.2020 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Lekë Dodaj”, ku është urdhëruar:  Vendosja e masës 
së sekuestros konservative mbi kuotat apo aksionet e debitorit shoqëria “OTOFON” sh.p.k, 
me NUIS (NIPT) - L11824004G, me qellim mos kryerjen e veprimeve qe kane per qellim 
tjetersimin e subjektit juridik ose pakesimin e pasurine se tij.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-563709-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
OTOFON_Vendim_Ortaku.pdf
Pozicioni_Financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9189C00-0443-43E2-A75E-F0F166D5AA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0D59A7-0D9A-44F9-9888-DF675ED91156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0D59A7-0D9A-44F9-9888-DF675ED91156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8672F63-7F74-41BA-A1E6-E66A89AC7499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6103373-38D8-4EC8-B296-2D4C8E8357BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8B66A1-0A19-49EB-A252-84900C574F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CE570D-E2CF-47A9-8908-96E4A09AFB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CE570D-E2CF-47A9-8908-96E4A09AFB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927341D7-96DE-40D1-BC57-B0602982BB3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13734FD-3D0F-45F1-9344-E5E58DF6C224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F7FEDE-0E7C-4FF8-A859-2BC9753693EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62748DAC-4E0D-47C4-B8B9-DD1730E55B7E
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Bilanci_OTOFON_2019_EALBANIA.pdf
Pasqyra_Performances.xlsx

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625467-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1718 Prot.,337 Regj., datë 24.11.2020 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Lekë Dodaj”, ku është urdhëruar:  Heqjen  e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat apo aksionet e “OTOFON” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
L11824004G. Vendosur me ane te urdhrit Nr.278 Prot.,337 Regj., datë 09.03.2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713667-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kërkesës datë 03.06.2021 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
“Kongresi i Përmetit” Me Nr. Pasurie 6/111+4-25, Zona Kadastrale Nr. 8532.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762496-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
OTOFON_Bilanc_2020_001.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar OK.xlsx
vendim ortaku.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
OK.xlsx
SHENIME.pdf

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848898-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.01.2022  për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Vizita Mjeksore, laborator per ndertimin dhe riparimin e protezave, 
logopedi.Import-eksport dhe shitje te aparateve te degjimit, import-eksport dhe shitje te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC97896-0B13-41A3-98BF-58B42D17F9F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDDEA5A-BAD4-484F-80BF-8488550324CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2AA9FEA-24FB-4DF6-AC21-64E3BED8F522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF53A92-8D4B-441D-9EB4-378B74A11E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7A1836-3E70-4482-9EF6-437230F7D1BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66713735-8309-4621-ADFD-612402DCC4AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66713735-8309-4621-ADFD-612402DCC4AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2C1342-21BF-45AD-AC04-F8FC2411EACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D063819E-EADF-4345-A288-6BC20D4B9CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FB7F8E-080C-4F21-BF50-65EF569BEBDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07512343-EE60-4E6B-A7FC-C2656B25BAAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07512343-EE60-4E6B-A7FC-C2656B25BAAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40280BFF-C361-493D-9743-593BF3CB50CB
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instrumentave elektromjeksore.Import-eksport dhe shitje te impianteve kokleare.Menaxhim 
i strukturave te formimit te personelit mjekesor dhe paramjekesor.Ndertim, shitje, blerje, 
marrje me qera dhe administrim te pasurive te luajtshme e te paluajtshme.")          u be            
("Import-eksport dhe shitje te aparateve te degjimit, import-eksport dhe shitje te 
instrumentave elektromjeksore.Import-eksport dhe shitje te impianteve 
kokleare.Menaxhim i strukturave te formimit te personelit mjekesor dhe 
paramjekesor.Ndertim, shitje, blerje, marrje me qera dhe administrim te pasurive te 
luajtshme e te paluajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-894370-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 14.04.2022, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe shitje te aparateve te degjimit, import-eksport 
dhe shitje te instrumentave elektromjeksore.Import-eksport dhe shitje te impianteve 
kokleare.Menaxhim i strukturave te formimit te personelit mjekesor dhe 
paramjekesor.Ndertim, shitje, blerje, marrje me qera dhe administrim te pasurive te 
luajtshme e te paluajtshme.")          u be            ("Import-eksport,shitje dhe riparim te 
aparateve te degjimit, import-eksport dhe shitje te instrumentave 
elektromjeksore.Import-eksport dhe shitje te impianteve kokleare.Menaxhim i 
strukturave te formimit te personelit mjekesor dhe paramjekesor.Ndertim, shitje, 
blerje, marrje me qera dhe administrim te pasurive te luajtshme e te paluajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 10/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0F425D-3543-4DC7-90C8-2C231E0D0F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0F425D-3543-4DC7-90C8-2C231E0D0F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD579380-3A1E-43EB-AEA6-9653A41D8383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B519FC-7D6F-4F52-8F3D-38D62CDD8A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B60962-7788-4F96-A33F-828F88090D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B60962-7788-4F96-A33F-828F88090D4C

